
                                    ZARZĄDZENIE  Nr 13 /SOR/11 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁM śY 

z dnia 27 stycznia 2011 r. 
 

w sprawie wyznaczenia koordynatora czynności kancelaryjnych. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i  Nr 162, poz. 1568,     
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, poz.1055  i Nr 181, poz. 1337,     
z 2007 r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218,  z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 ) w związku z § 2 ust. 2 i 3 załącznika nr 1 do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji 
kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji        
i zakresu działania archiwów zakładowych ( Dz. U. Nr 14, poz. 67) zarządzam, co  następuje:  
 
 
     § 1. Na koordynatora czynności kancelaryjnych w Urzędzie Miasta ChełmŜy wyznaczam 

panią Aldonę Lipińską, inspektora  ds.  obsługi  Rady  Miejskiej,  prowadzącą  archiwum  

zakładowe. 

  
     § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 
 
 
     § 3. Zarządzenie  wchodzi  w Ŝycie  z dniem wydania. 
 
         Burmistrz Miasta 
 
             (-) mgr Jerzy Czerwiński 

 


